EDITAL DE CONCORRÊNCIA N® 001/2023

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA E
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E DAS
PROPOSTAS

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de 2023, às nove horas, na sala de

licitações, desta Prefeitura Municipal de Planalto, os membros integrantes da

Comissão de Licitações nomeada pela portaria n° 004/2023, reuniram-se para

procederem ao recebimento, abertura e julgamento das propostas de habilitação e

proposta para uso dos imóveis, referente à CONCORRÊNCIA N° 001/2023, que trata

da seleção de propostas para concessão de direito real de uso, de imóvel, localizado

às margens da BR 163, de propriedade do município, com a finalidade de incentivo e

estímulo à instalação e manutenção de atividades agroindustriais, visando a geração

de emprego e renda, no Município de Planalto, assim descrito:

- Parte do Lote Rural n° 36-C, da Gleba 01-CP, da Colônia de Capanema do

Município de Planalto-PR, com área de 20.200,81 (vinte mil e duzentos metros e

oitenta e um centímetros quadrados), localizado na BR 163, km 85, conforme

memorial descritivo em anexo.

Iniciada a reunião constatou-se que nenhuma emprèsa motivou interesse em

participar do certame, sendo assim fica declarado DESERTO. Nada mais havendo a

tratar, encerrou-se a presente em única via assinada pelos membros da Comissão de

Licitação.

eSAfeR
MALINSKI

Presidente

068.626.699-40

AUGUSTO

SOARES
embro

066.452.549-03

DIEGC• VINICIU

RUCKHABER

Membro

113.472.119-69